
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  VV Humann Essen S

I II III IV V VI Punkte

17 11 1 8 6 7

1415

6:16

14:22
1
10

3
13

4
14

5 6 9 Auszeit

1:5
5:12

Ende
19:21

B  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte

11 12 9 7 14 13

25

╳
17

6
19

8
20

9
25

13 16
Auszeit

19:13

S
A
T
Z

2

Start
19:24

B  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte

12 9 7 14 13 11

2510

12:10

0
12
20

5
13
22

7
14
25

9
16

10
17

11
19

Auszeit

7:6
19:17

Ende
19:47

A  VV Humann Essen R

I II III IV V VI Punkte

17 11 1 8 6 7

19

╳
10
17

1
12
18

2
13
19

6
14

7
15

8
16

Auszeit

1:5
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU18
Frauen

B  RSV Borken vs. VV Humann Essen A

Spiel 16 22.03.2025 19:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  RSV Borken 14/14

2 Klocke, Emma X

3 Reining, Rieke E
4 Steverding, Jana E
5 Heßling, Hannah E
6 Eskes, Nina

7 Göckener, Thea X
8 Willing, Pia
9 Tebroke, Antonia X

10 Rudde, Mona X
11 Reßmann, Jana X

12 Feldhaus, Maja X
13 Nienhaus, Leni X
14 Elferink, Femke X
15 Gantefort, Maja X

B  Libero

2 Klocke, Emma X
15 Gantefort, Maja X

B  Offizielle

T Heise, Marco
CT Walkenhorst, Maria E
SC Steverding, Frank E

P Büscher, Felix E

C

A  VV Humann Essen 14/14

1 Isekenmeier, Klara X
2 Weller, Anna
3 Schürholz, Ella
4 Spiekermann, Helen X

5 Kott, Sophie
6 Sochacki, Melina X
7 Niewerth, Johanna X
8 Dieckmann, Rika X

11 Bieluhina, Veronika X
12 Ambrus, Klara
13 Marner, Malaika
14 Peipe, Mia X
15 Koch, Lya X

17 Hoffmann-Becking, C… X

A  Libero

4 Spiekermann, Helen X
14 Peipe, Mia X

A  Offizielle

T Changiziashtiani, Iman
CT Goll, Hanna

SC Dieckmann, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  RSV Borken
VV Humann Essen

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 14 0 2 2
2 1 1 25 2 23 19 0 0 2

3

3 1 2 50 44 33 0 2 4
Start: 19:00 Ende: 19:47 Dauer: 0:47

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seeburg, Frank 1 Gerressen , Kyara
2 Hillebrand , Isabel 2 Risse, Luna

Schr. Lehmann, Lucy
Assist. Forys, Mia

Dokument erstellt: 22.03.2025 19:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


