

Westdeutsche Meisterschaft wU18

Frauen

B RSV Borken vs. VV Humann Essen A

Spiel 16

22.03.2025 19:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



(A) VV Humann Essen 14/14

1 Isekenmeier, Klara

4 Spiekermann, Helen

2 Weller, Anna

5 Kott, Sophie

3 Schürholz, Ella

6 Sochacki, Melina

7 Niewerth, Johanna

			S		art :00	ΑV	V Hun	nann I	ssen	S		ide :21	(B) RSV	Borke	en	R	
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
٦	Star	rtaufstellung		17	11	1	8	6	7		11	12	9	7	14	13		ď
Aufstellung	A	Spielernr.	IL.						(15)	14							25	ı
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						6:16]								ı
Ш									14:22									П
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 10	3 13	4 14	5	6	9	Auszeit	X 17	6 19	8 20	9 ②	13	16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5 5:12							19:13	

S	Sta 19	art :24	(3) RSV	Borke	en	S	En 19	de :47	ΑV	V Hun	nann I	ssen	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	9	7	14	13	11		17	11	1	8	6	7	
<u> </u>	10						25							19
Z	12:10													
2	0 12	5 13	7 14	9 16	10 17	11 19	Auszeit	X 10	1 12	2 13	6 14	7 15	8 16	Auszeit
	20	22	14 25		,	15	7:6 19:17	17	18	13 19)		1:5 18:21

B RSV Borken

6 Eskes, Nina

8 Willing, Pia

2 Klocke, Emma

Reining, Rieke

Steverding, Jana

Heßling, Hannah

Göckener, Thea

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner)
٧	В	H	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
[!]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Seeburg, Frank	1	Gerressen , Kyara
2	Hillebrand , Isabel	2	Risse, Luna
		Schr.	Lehmann, Lucy
		Assist.	Forys, Mia

										11	Reßmann, Jana
				Eraek	nisse					12	Feldhaus, Maja
	$\overline{}$				VV Hu		ın E	SS	en	13	Nienhaus, Leni
	B)	RS	v Bo	rken		A)			14	Elferink, Femke
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	15	Gantefort, Maja
1	0	1	25	1	21	14	0	2	2	B) Libero
2	1	1	25	2	23	19	0	0	2	2	Klocke, Emma
	_			3			_	_		15	Gantefort, Maja
3	1 2rt	. 10	50	Endo	44 19:47	33 Dau	0	2	4	B	Offizielle
				Borken		Dat	Jei.		+/ 2:0	\vdash	Heise, Marco
DIE	:qe	1. [13V E	ourei					2.0	ĊŦ	Walkenhorst, Maria
										늗	vvaikeiiiioist, iviaiia

			-	/	Mewerth, Johanna	_ ^
	9	Tebroke, Antonia	Χ	8	© Dieckmann, Rika	Χ
	10	C Rudde, Mona	Χ	11	Bieluhina, Veronika	Х
	11	Reßmann, Jana	Х	12	Ambrus, Klara	
	12	Feldhaus, Maja	Χ	13	Marner, Malaika	
n	13	Nienhaus, Leni	Χ	14	Peipe, Mia	Х
	14	Elferink, Femke	Χ	15	Koch, Lya	X
Α	15	Gantefort, Maja	Χ	17	Hoffmann-Becking, C	X
2	(B)	Libero				
2	2	Klocke, Emma	Х	(4)) Libero	
	2 15	Klocke, Emma Gantefort, Maja	X	4) 4	Spiekermann, Helen	Χ
4	2 15	Gantefort, Maja	X	4) 4 14		X
4	2 15 B		-	4 4 6	Spiekermann, Helen Peipe, Mia	-
4		Gantefort, Maja	-	4 4 4	Spiekermann, Helen	-
4		Gantefort, Maja Offizielle	-	4 14 (A) T	Spiekermann, Helen Peipe, Mia	-
		Gantefort, Maja Offizielle Heise, Marco	Х	4 14 (A) F C	Spiekermann, Helen Peipe, Mia Offizielle	-
4		Gantefort, Maja Offizielle Heise, Marco Walkenhorst, Maria	X E E) - 5	Spiekermann, Helen Peipe, Mia Offizielle Changiziashtiani, Iman	-

14/14